平成２５年３月１２日

各ロータリークラブ幹事 様

新見ロータリークラブ

幹事 小林 喜久雄

例会変更のお知らせ

下記の通り、例会変更致しますので、貴クラブ会員様にお伝え下さいますよう

お願い致します。

記

例会変更

日 時   平成２５年３月２１日（木）

場 所   「小人の森」 新見市高尾２４７９－３

理 由   会員卓話内容による為

日 時   平成２５年３月２８日（木）→４月７日（日）

理 由   ＩＭに振替

日 時   平成２５年４月１１日（木）

場 所   ロータリー憩いの庭

理 由   花見例会（移動）

日 時   平成２５年５月２日（木）

理 由   休会 （理事会裁量第３回）

日 時   平成２５年６月２０日（木）１８：３０～

理 由   最終夜間例会

日 時   平成２５年６月２７日（木）

理 由   休会 （理事会裁量第４回）

以上